i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOoO b~ WDNPRE

Pos Ser.

PR RPRRRE

100 Rana

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Cor

NPFPONWRAOOG

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

MAZZOTTA LAURA
BIZZOTTO ANNA
FRANCESCHINI MARTINA
MARCHETTO SERENA
MEMO LETIZIA

ERHAN EVELYN
GHERARDO ASJA MARIA

Serie

Anno

2002
2004
2000
2005
2001
2008
2006

PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1

29/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

Tempo

01:10.37
01:10.75
01:12.12
01:12.99
01:14.04
01:17.36
01:17.68

Pti

768.00
756.00
714.00
688.00
659.00
578.00
571.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

