

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 15:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	MAZZOTTA LAURA	2002	HYDROS	01:10.37	768.00
2	1	4	BIZZOTTO ANNA	2004	TEAM VENETO	01:10.75	756.00
3	1	3	FRANCESCHINI MARTINA	2000	ANTARES NUOTO	01:12.12	714.00
4	1	7	MARCHETTO SERENA	2005	LEOSPORT	01:12.99	688.00
5	1	6	MEMO LETIZIA	2001	NUOTO VENEZIA	01:14.04	659.00
6	1	1	ERHAN EVELYN	2008	FONDAZIONE BENTEGODI	01:17.36	578.00
7	1	2	GHERARDO ASJA MARIA	2006	PADOVANUOTO	01:17.68	571.00